
УКРАЇНА

НІЖИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

від 05 листопада 2019 р. Ніжин № 13- г

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до пункту 6 частини п'ятої статті 22 Бюджетного кодексу 

України, до п.1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

29.12.2002 року № 1098 із змінами «Про паспорти бюджетних програм», наказу 

Міністерства фінансів України 26.08.2014 року № 836 (із змінами), спільних 

розпоряджень Ніжинської районної державної адміністрації Чернігівської 

області та районної ради від 15 січня 2019 року № 1, від 05 лютого 2019 року № 

4, від 18 лютого 2019 року № 5, від 20 лютого 2019 року № 6, від 25 лютого 

2019 року № 9, від 15 березня 2019 року № 16, від 29 березня 2019 року 

№ 20, від 08 квітня 2019 року № 24, від 29 травня 2019 року № 7г/35, наказів 

відділу культури Ніжинської районної державної адміністрації від 

01 липня 2019 року № 8г, від 02 вересня 2019 року № 9-г, від 02 жовтня № 10-г 

н а к а з у ю :

Внести зміни до паспортів бюджетних програм розпорядника коштів 

адміністрації за кодами програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів на 2019 рік, затверджених спільним наказом відділу 

культури Ніжинської районної адміністрації та фінансовим управлінням 

Ніжинської районної державної адміністрації від 14.01.2019 року № 1Г/5, 

виклавши в новій редакції:



КПКВК 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими);

КПКВК 1014030 « Забезпечення діяльності бібліотек»

Начальник відділу Антоніна ЗАЛОЗНА


